
Z.14 77 9/ INT. 06 26 9  

 

 

 

 

*Z003AC2CF16* 
 

 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  

 

gelezen het voorste l van burgemeester  en wethouders van 25 september 2017.  

 

gelet  op:  

 

 het gemeenteli jk duurzaamheidsbeleid (Basisnotit ie duurzaamheid 2015-2017); 

 

 de Motie duurzaamheid d.d. 27 mei 2013 waarin de raad het college heeft opgedragen 

van de opbrengt van DHE (fonds bovenwijks) €100.000,- te bestemmen voor duurzaam-

heidsmaatregelen vanaf 2016.  

 

 

b e s l u i t :  

 

 

1.  uit de bestemmingsreserve Duurzaamheid ( raadsbericht 2014-12) € 100.000,- te onttrek-

ken en toe te voegen aan de begroting 2018 en dit beschikbaar te stellen ter f inancie ring 

van het programma zoals neergelegd in het bijgevoegde projectplan ‘Haren vol energie’, 

de ondersteuning van spin-off projecten van dit projectplan en de uitvoering van het 

Energieloket tot en met 2019;  

 

2.  dit besluit voor te leggen aan de gemeenten Gron ingen en Ten Boer en de provincie 

Groningen. 

 

Haren, 25 september 2017 

 

de raad voornoemd, 

 

 

 

O.E. de Vries, 

griff ier 

 P. van Veen, 

voorzitter 

 

 


